

# COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



**Dr.Pankaj kumar Debnath**

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : [www.coochbeharcollge.org.in](http://www.coochbeharcollge.org.in)

E-mail : principal@coochbeharcollge.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No. ....

Date: 26.09.2024

## **Notice regarding Minor Subject Change**

### **মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তনের আবেদন পত্র বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি**

It is for information of all the **newly admitted 1<sup>st</sup> semester students** of Cooch Behar College that those students who have taken admission in this academic session i.e. 2024-2025, and are willing to change their minor subject, may apply for the same by citing appropriate reasons for change of Minor Subject. Application to be made through the appropriate form provided in the College Website / College App within the stipulated period i.e. from **28/09/2024 to 03/10/2024**. Hard Copy of the application to be submitted to the College Office within the said period.

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয় নবাগত প্রথম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, যদি কেউ তার মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তন করতে চাও, তাহলে তাকে 28/09/2024 তারিখ থেকে 03/10/2024 তারিখের মধ্যে কলেজ ওয়েবসাইট এবং কুচবিহার কলেজ অ্যাপ-এ দেওয়া ফর্মটি ডাউনলোড করে, তা পূরণ করে নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে কলেজ অফিসে জমা করে যাবে। সাবজেক্ট পরিবর্তনের নির্দিষ্ট কারণ উল্লেখ করে অফিসে আবেদন পত্র জমা দিতে হবে।

Sd/-

(Dr.Pankaj Kr. Debnath)

Principal

Cooch Behar College

To,  
The Principal,  
Cooch Behar College,  
Cooch Behar.

Dated: ...../...../2024

**Subject: Application to change minor subject of 1<sup>st</sup> semester 2024-25 session.**

Respected Sir,

I am .....[Name], studying in 1<sup>st</sup> semester  
..... [MAJOR] subject with Student Id  
..... I would like to request a change of my MINOR 1/MINOR 2  
subject. I believe this change will better suit my interests and future goals.

Subjects already allotted:

Minor1 \_\_\_\_\_ Minor2 \_\_\_\_\_

*Subjects to be changed:*

*Minor1 \_\_\_\_\_ Minor2 \_\_\_\_\_*

I kindly request your approval for this change and assure you of my  
commitment to my studies.

Thank you for considering my request.

Yours sincerely,

[Your Name]

[Student Id]

[Mobile Number]

**Note:**

**Documents to be submitted:**

- 1. Application Form, 2. Pay slip**